
strana 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

Název veřejné zakázky: Expertní a poradenské činnosti v oboru lesního semenářství a 

školkařství, zakládání, obnovy a výchovy lesních porostů, 

zalesňování, biotechnologií a využívání introdukovaných a 

rychle rostoucích dřevin 

Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-032120 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Zastoupený: Mgr. Patrikem Mlynářem, náměstkem pro řízení Sekce lesního 

hospodářství 

IČO: 00020478 

PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění expertních a poradenských činností pro vlastníky lesa, 
pěstitele sadebního materiálu lesních dřevin, držitele licencí k uvádění do oběhu reprodukčního 
materiálu lesních dřevin a ostatní zájemce pro období 2018 – 2022.  

Jedná se o následující činnosti: 

 expertní a poradenská činnost v oboru lesního semenářství,

 expertní a poradenská činnost v oboru lesního školkařství, zakládání, obnovy a výchovy
lesních porostů, zalesňování, včetně hodnocení kvality reprodukčního materiálu lesních
dřevin a využití demonstračních objektů,



 

 

 

 

strana 2 z 3  

 

 expertní a poradenská činnost v oblasti biotechnologií, 

 expertní a poradenská činnost v oblasti využívání introdukovaných lesních dřevin 
v souvislosti s dopady klimatických změn v Evropě, 

 expertní a poradenská činnost v oblasti využívání rychle rostoucích dřevin. 

 

 

IDENTIFIKACE ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 

Sídlo: Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

IČO: 00020702 

Nabídková cena:  55 223 500,- Kč bez DPH 

 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

 

 

IDENTIFIKACE VYBRANÉHO DODAVATELE, SE KTERÝM BYLA UZAVŘENA SMLOUVA 

Obchodní firma nebo název: Výzkumný ústav lesního hospodářství a myslivosti, v. v. i. 

Sídlo: Strnady 136, 252 02 Jíloviště 

IČO: 00020702 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
55 223 500,- Kč bez DPH + vyhrazená změna závazku ve výši 

15 % z celkové smluvní ceny 

 

Vybraný dodavatel byl jediným účastníkem zadávacího řízení. 

 

 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELŮ VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

Veřejná zakázka nebude plněna prostřednictvím poddodavatelů. 



 

 

 

 

strana 3 z 3  

 

 

DALŠÍ INFORMACE O ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 

§ 217 odst. 2 písm. g) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. i) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: xxx 

§ 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Veřejnou zakázku není možné rozdělit na části, neboť 

se jedná o komplexní provázané činnosti, přičemž 

některé spolu velmi úzce souvisejí nebo na sebe úzce 

navazují. Prostřednictvím vybraného dodavatele 

bude zajištěn kompletní servis pro vlastníky lesa, 

pěstitele sadebního materiálu lesních dřevin, držitele 

licencí k uvádění do oběhu reprodukčního materiálu 

lesních dřevin, případně další zájemce o expertní a 

poradenské činnosti v daných oblastech. 

§ 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: xxx 

 


		2018-01-02T15:14:38+0100
	Mgr. Iva Kocourková




